
www.amunes.es.gov.br

171
DOM/ES - Edição Nº2.115

Vitória, segunda-feira, 03 de Outubro de 2022 171
DOM/ES - Edição Nº2.115

Vitória, segunda-feira, 03 de Outubro de 2022

16, no valor total de R$ 138.050,00 (cento e trinta e 
oito mil e cinquenta reais);
- PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA no lote 12, no valor total de R$ 
6.000,00 (seis mil reais);
- UP DISTRIBUIDORA LTDA nos lotes 13 e 20, no 
valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);
- GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO 
LTDA no lote 15, no valor total de R$ 90.000,00 
(noventa mil reais);
- FRACASSADOS os lotes 06 e 08.

Viana, 29 de setembro de 2022.
JAQUELINE D’OLIVEIRA JUBINI
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 943113

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 032/2022

2022.073E0700001.02.0014
O Município de Viana/ES, por meio do Prefeito, TORNA 
PÚBLICO e comunica aos interessados a Adjudicação 
e Homologação do Pregão Eletrônico nº 032/2022, 
processo administrativo 1848/2022-SEINFE.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
E INSTALAÇÃO DE ABRIGOS PARA OS PONTOS DE 
EMBARQUE E DESEMBARQUE DOS USUÁRIOS QUE 
UTILIZAM O TRANSPORTE PÚBLICO NO MUNICÍPIO, 
EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE VIANA-ES
Arrematantes Vencedoras:
- METALCO DO BRASIL LTDA nos lotes 01, 04 e 05, 
no valor total de R$ 5.790.700,00 (cinco milhões 
setecentos e noventa mil e setecentos reais);
- GP MOBILIÁRIO SUSTENTÁVEL E URBANIZAÇÃO 
nos lotes 02 e 03, no valor total de R$ 2.540.400,00 
(dois milhões quinhentos e quarenta mil e 
quatrocentos reais);
- LE MONDE MOBILIARIOS INTELIGENTES LTDA no 
lote 06, no valor total de 1.339.995,00 (um milhão 
trezentos e trinta e nove mil novecentos e noventa 
e cinco reais).

Viana/ES, 30 de setembro de 2022.
Fabio Luiz Dias

Prefeito Municipal de Viana
(em exercício)

Protocolo 943195

Vila Pavão

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nº 027/2022

ID CIDADES: ID CIDADES: 
2022.074E0700001.02.0009

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, com 
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, 
da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, resolve 
HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo 
nº 005401/2021, do procedimento licitatório na 
modalidade Pregão Presencial SRP nº 027/2022, tipo 
“MENOR PREÇO POR ITEM”, para Registro de preços 
para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para futura e eventual prestação de 
serviços de confecção de faixas em tecidos amorim, 

placas de lona, banners, impressão em preto e 
branco e em cores e acabamentos afins, em favor 
da empresa, ROSELKY GRÁFICA IND. E COMÉRCIO 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 027.353.630/0001-04, os 
itens nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 
14, 15, 16, 17, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 5, 
26, 27 e 28, no valor total de R$ 182.317,20 (cento 
e oitenta e dois mil, trezentos e dezessete reais e 
vinte centavos), para a empresa JUAREZ PEREIRA 
BARBOSA 01734842717, inscrita no CNPJ nº 
13.458.550/0001-09, os itens n° 09 e 13, no valor 
total de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais).

Vila Pavão/ES, 30/09/2022.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 942653

Câmaras

Guaçuí

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027L0200001.01.0001
Processo Nº: 035/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação 
de serviço especializado visando à organização e 
realização de Concurso Público de Provas e Títulos 
para a Câmara Municipal de Guaçuí.

Empresa Vencedora: Objetiva Concursos Ltda.
Valor Global: R$ 46.920,00 (quarenta e seis mil 
novecentos e vinte reais).

Guaçuí-ES, 30 de setembro de 2022.

_________________________
Sarita Gomes Amorim
Presidente da CPL

Protocolo 942806

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nos termos da manifestação da Comissão 
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 
Guaçuí e considerando a não interposição de recursos 
e impugnações, HOMOLOGAR o procedimento 
licitatório na modalidade “TOMADA DE PREÇOS”, 
do tipo Técnica e Menor Preço Global n°. 001/2022, 
realizada aos vinte dias do mês de setembro do 
ano de dois mil e vinte e dois, às 09h, objetivando 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 30 de Setembro de 2022 às 22:12:09 Código de Autenticação: 3d0b8078


